
Opetustuokion sisältö ja ennakkovalmistelut

1 Keskustelutehtävä: vastuullisuuden kolme osa-aluetta (noin 10 min)

Tutustutaan piirroksen kautta (seuraavan sivun tehtävässä) vastuullisuuden kolmeen osa-
alueeseen: sosiaaliseen vastuuseen, taloudelliseen vastuuseen ja ympäristövastuuseen.
Voit jakaa haluamallasi tavalla piirroksen kaikille yhteisesti tai tulostaa esimerkiksi pareille
omat kuvat.

2 Tutkitaan yritysten vastuullisuutta yritysten verkkosivujen avulla (noin 20 min)

Jokainen opiskelija (tai -pari) saa valita yhden kotimaisen yrityksen, jonka verkkosivuilta
etsii tietoa yrityksen vastuullisuudesta ja vastaa kysymyksiin. 

Rahaviikko 2026
Vastuullinen yritys –
Toinen aste



VASTUULLINEN YRITYS: TOINEN ASTE

1 KESKUSTELUTEHTÄVÄ: 

Tutustutaan piirroksen avulla vastuullisuuden kolmeen osa-alueeseen: sosiaaliseen
vastuuseen, taloudelliseen vastuuseen ja ympäristövastuuseen. 

Keskustellaan yhdessä:

Miten ympäristövastuu näkyy kuvassa?
Miten sosiaalinen vastuu näkyy kuvassa?
Miten taloudellinen vastuu näkyy kuvassa? 

Ympäristövastuu: 
Yrityksen pitää miettiä, miten sen toiminta vaikuttaa ympäristöön, ja yrittää vähentää
haittoja sekä edistää kestävää kehitystä.

Sosiaalinen vastuu: 
Yrityksen tulee huolehtia työntekijöistään, asiakkaistaan, yhteisöistään ja muista
yhteistyökumppaneistaan, tukea ihmisoikeuksia ja oikeudenmukaisuutta sekä toimia
reilusti ja avoimesti.

Taloudellinen vastuu: 
Yrityksen tulee toimia fiksusti rahankäytössä, jotta se menestyy pitkään ja tuo hyötyä sekä
itselleen että kaikille, jotka ovat siihen kytköksissä.



TUTKITAAN YRITYSTEN VERKKOSIVUJA VASTUULLISUUDEN NÄKÖKULMASTA (20 min)

Jokainen opiskelija (tai -pari) valitsee yhden kotimaisen yrityksen, jonka verkkosivuilta
etsii tietoa yrityksen vastuullisuudesta. Yrityksen saa valita vapaasti omien kiinnostusten
perusteella.

Opettaja voi myös halutessaan ohjata opiskelijoita etsimään paikallisia yrityksiä, kunhan
niillä on kotisivut, joilla kertovat vastuullisuuslupauksistaan. Mikäli opiskelijalla on vaikeaa
löytää kiinnostavaa yritystä, voi etsimisen aloittaa esimerkiksi hakemalla hakukoneesta
listaa Suomen suurimmista yrityksistä.

Opiskelijoita pyydetään vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

Minkä yrityksen valitsit? Miksi valitsit juuri kyseisen yrityksen?
Mistä löysit tiedon yrityksen vastuullisuuden periaatteista? Löysitkö tiedon helposti?
Kerro lyhyesti, minkälaisia asioita yritys nostaa vastuullisuuden kuvauksessaan esiin?
Miten yritys huomioi sosiaalisen, taloudellisen ja ympäristövastuun toiminnassaan?
Vaikuttavatko yrityksen vastuullisuuslupaukset uskottavilta?
Yllättikö sinut joku vastuullisuuden kuvauksessa? Mikä? Perustele vastauksesi.

Jos aikaa on, opiskelijat esittelevät valitsemansa yritykset ja niiden vastuullisuuslupaukset.
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